mandatorum dominorum veflrorum fidelium di

lti domini noflri Papa , & volentes mandant

u4poflolicis , tamquam obedientia filius in omni

bus obedire , ut tenemur vos , & univerßtatem

veflram amicabiliter rcquirimus , ф hortamur ,

quatenus ab hujufmodi damnis , & injuriis no

bis , bonis, & Vaffallis noßris penitus defiftentes ,

cum effeilu non facialis , nee permiilatis publice ,

vel occulte, contra nos, & bona monaflerü noflri ,

ac perfonas , & bona vaffallorum noflrorum de cale

ro aliquam fieri noxiam novitatem , cum intentionis

noßra fit , ut filius obedientia juxta sipoßolicum

mandatum , fi vos a prtditlis penitus deßtteritis,

Cr ad debitam fidclitatem ecclefia Cr bonam a-

micitiam psomptas inveniremus , ut amicos , &

Vaffallos noßros ob mandata , ei reverentiam

D,no-
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Z>. noßri, ac contemplationem dominarurn vcftro-

rum bene trañare , alias excusantes nos , quod

ubi л pradiñit vexationibus defifiere поп eura-

veritis quod gentem nofiram , immo vertus D.

noßri Papa ab ojfenfionibus conn* vos , & bona ve-

Roceл Вantra pubücus ubique per provinciam ter

ra laboris , Cr Сimitâtнs Molifii regia autoritä

re notarius , & tefies fubjcripti ad hac fpecialiter

vocatif & rogati vide/. Archipresbyter Andreas-

Carbone y Archipresbyter Andreas de Villa, ma-

fira non poterimus abdinere , quod со maxime giHcr Simon de Gallo , presbyter Petrus de LueЛ ,

quia ¡fia funt principa/tus faña eccleßa , & D.

noßri Papa , quam noflra nihilominus operabimus

ad omnia vobis grata contcmplatione didorum ve-

ßrorum dominorum finalitcr per quam proteßa-

mur per prefentes , de quibus omnibus confieife-

eimus prafens inßrumentum ad cautelam , quoi

vere velimut mandatis diñi D. noßri obedire ,

& ubi contrarium facientes , quod poffimus in

afpeftu Dei , ф hominum mérito exeufari , re-

feribentes , Cr nobis de veflra intentione finali ,

лс rogantes , quod vos D. Vicarii veniatis ad

ttos y ut poffimus in pramijßs concludere , atque

illarum y ut decet, Gr cum effeñu executioni man-

dari . Datum in monaßerio , dieiy. JuSi fecunda

Indiñionis .

Die 19. Julii fecunda indiñionis aBum in

monaßerio Caffincnfi in camera &c. Suprafcripti

D. Abbatis Cafßnenßs , prafentibus nobtlibus vi-

ris Cicco de Pifcionibus , D. Petro de Subapla

nis de urbe y & Cicco Barri de Valmuntone

teßibus ad pradiña vocatis habitis , & rogatis .

Cum R. in Chrißo Pater , & D. D. Frater Pe

trus Dei , & apoßolica fedh gratia humilis Ab